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از طریق به روز رسانی و جایگزینی موفقیت آمیز پمپ های کندانسه 
حاصل شد:

کاهش مصرف انرژی در نیروگاه حرارتی
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حمل ریلی در هر 10 میلیــون تن بار، 
حدود 200 میلیون دلار برای کشــور 
عایدی دارد اما اگر همین مقدار کالا از طریق 
جاده حمل شود، 300 تا 400 میلیون دلار به 
کشور یارانه پنهان تحمیل می کند لذا حمل و 
نقل ریلی،نماد صرفه جویی انرژی در کشور 

است. 
ســید میعاد صالحی، معاون وزیر راه و شهرسازی 
و مدیرعامل راه آهــن جمهوری اســامی گفت: 
با وجــود تاکیدات مکــرر رهبر معظــم انقاب و 
همچنین اســناد بالا دســتی مبنی بر توجه ویژه 
دولــت ها به گســترش حمــل و نقــل ریلی، در 
 طول ســالیان گذشــته این حوزه مــورد غفلت 

واقع شده است.  

صالحی با بیان اینکــه راه آهن یکــی از نمادهای 
صرفه جویی انــرژی و نماد همــکاری بین وزارت 
نفت و وزارت راه و شهرســازی است، تصریح کرد: 
به رغم تاکیدات مقام معظم رهبری به حوزه ریلی 
و همچنین تصریح بند الف مــاده ۵۷ قانون برنامه 
ششم توسعه مبنی بر اختصاص سهم یک درصدی 
از فروش  نفت به حوزه ریلی، طی ۵ سال ۱۳۹۶ تا 
۱۴۰۰ که این ســهم حدود ۷ هزار و ۷۰۰ میلیارد 
تومان می شد، یک ریال هم به حوزه ریلی از سوی 
سازمان برنامه و بودجه دولت قبل اختصاص داده 

نشده است. 
وی در ادامــه با بیــان اینکــه در بزرگترین پهنه 
خاکی جهان، ایران دقیقاً در مرکز قرار دارد، گفت: 
نرخ حمل هر تن بار از ســرخس تــا بندرعباس به 
طول بیــش از ۱۶۰۰ کیلومتر با قطــار حدود ۳۰ 
تا ۴۰ دلار اســت و بابت حمل آن حــدود ۷ تا ۱۰ 
لیتر گازوئیل معادل حدود ۷ تــا ۱۰ دلار مصرف 
می شــود. این در حالی اســت که در حمــل بار از 
طریق جاده، با وجود آنکه بابــت حمل هر تن کالا 
همین  ۳۰ تا ۴۰ دلار عاید کشــور می شــود؛ اما 
مصرف ســوخت آن از طریق جاده حــدود ۶۰ تا 
۷۰ دلار اســت و دولت برای ترانزیت هر تن کاً به 
صورت جاده ای ۳۰ تا ۴۰ دلار به ســایر کشورها 
یارانه می دهــد. این یعنــی در صورتــی که ۱۰ 
میلیون تــن بار از طریق ریلی حمل شــود، حدود 
۲۰۰ میلیون دلار برای کشــور عایدی دارد اما اگر 

همین مقدار کالا از طریق جاده حمل شــود، ۳۰۰ 
تا ۴۰۰ میلیون دلار به کشور یارانه پنهان تحمیل 
 می کنــد و در واقع تــراز مصرف انــرژی را منفی 

می کند. 
معاون وزیر راه در بخش دیگــری از صحبت های 
خود خواســتار توجه ویــژه نماینــدگان مجلس 
شــورای اســامی از جملــه ریاســت مجلس و 
همچنین کمیســیون انرژی برای توجــه ویژه به 
موضوع حمل و نقل ریلی در برنامه هفتم توســعه 
کشور شد و افزود: یکی از بســترهایی که در طول 
هفت سال گذشته در پستوهای بروکراسی کشور 
خاک می خورد، موضوع اســتفاده از ظرفیت ماده 
۱۲ قانون رفع موانع تولید برای کمک به ســرمایه 
گذاری در صنعــت ریلی از محــل کاهش مصرف 
ســوخت بود که پس از پیگیری های انجام شده و 
حمایت وزیر راه و شهرسازی و همکاری وزیر نفت 
نهایی شــد و بالاخره هفته گذشــته قراردادهایی 
در این زمینه با بخش خصوصی بــه ارزش ۲ هزار 
میلیارد تومان منعقد شــده تا از محل صرفه جویی 
مصرف ســوخت، مشوق هایی به ســرمایه گذاران 
بخش خصوصی که پیش از این در توســعه ناوگان 
ریلی ســرمایه گذاری کرده اند، پرداخت شود که 
این موضوع مــی تواند جهش بزرگی در توســعه 
حمل و نقــل ریلی کشــور و همچنیــن رونق در 
شرکت های تولید کننده داخلی واگن و لکوموتیو 

ایجاد کند. 

@atashkar

به همت تاشگران نیروگاه حرارتی، پمپ های کندانســه این نیروگاه با موفقیت به روز رسانی شد و کاهش 
مصرف انرژی به میزان ۲۰ کیلو وات در ساعت به ثمر نشســت که با توجه به کار مداوم این پمپ ها، صرفه 

جویی قابل توجهی در مصرف انرژی محسوب می شود. 

رییس جمهور در دومین جلسه رفع مشکلات خاص تولیدکنندگان عنوان کرد:حمل و نقل ریلی، نماد صرفه جویی انرژی در کشور

رشد تولید، نیازمند کار مداوم و مجاهدانه است 

رهبر معظم انقلاب : 
شکست دشمن و پیروزی ملت 

قطعی است

رهبر معظم انقاب اسامی در دیدار شرکت کنندگان 
در بیســت وچهارمین مجمــع عالــی فرماندهان و 
مسئولان سپاه پاســداران انقاب اسامی، پیدایش، 
رشــد و بالندگی و بحران شــکنی و عملکرد ســپاه 
را در ابعــاد نظامــی،  مردمی، خدماتی و ســازندگی، 
منحصربه فرد و افتخارآمیز خواندند و با اشاره به ادامه 
سیاست دشمن برای بحران آفرینی، خدشه به امنیت 
کشور و ایجاد اختال در زندگی مردم، تأکید کردند: در 
پرتو »وحدت ملی«، »مشارکت دادن مردم«، »کمک 
به مردم بخصوص طبقات ضعیف«، »کار شبانه روزی 
و جهادی مسئولان« و »ادامه حرکت، امید و شوق به 
تحقق اهداف انقاب« شکست دشمن و پیروزی ملت 

قطعی است.
حضرت آیت الله خامنه ای،  »فراموش شدن واقعیات 
و حقایق انقــاب در اذهان ملت ایــران« را از اهداف 
شیاطین جهان دانســتند و با منحصربه فرد خواندن 
تشــکیل مجموعه ای با ویژگی های ســپاه در میان 
انقاب های بزرگ تاریخ،  گفتند: نقص و ضعف در همه 
مجموعه های انســانی وجود دارد اما در تاریخ کشور 
هیچ مجموعه نظامی با این اندازه از سامت معنوی، 

سیاسی، اخاقی و انسانی وجود نداشته است.
فرمانده کل قوا، رشــد و زایش درونی ســپاه را هم 
بی نظیر برشــمردند و با تشریح گســترش سازمانی 
این نهــاد در فاصله کوتاهــی از تشــکیل، افزودند: 
سپاه پاســداران با همراهی و همکاری ارتش فداکار، 
حدود دو سال بعد از شــکل گیری، در چند عملیات 
بزرگ از جمله فتح المبین و آزادی خرمشــهر، نقش 
تعیین کننده ای ایفا کرد و توانست قدرت عظیم دفاع 

نظامی انقاب را به رخ دشمن بکشد.
ایشان با اشاره به استمرار رشــد و زایش و استحکام 
درونی ســپاه، گفتنــد: ایــن مجموعه اکنــون به 
کانونی عظیم و کاماً مجهز و بزرگ ترین ســازمان 
ضدتروریســتی جهان تبدیل شــده که بسیاری از 
ارتش های بزرگ جهان از انجام دادن اقداماتی شبیه 

فعالیت های آن، ناتوان هستند.
رهبر انقاب، عملکرد سپاه را هم جذاب و چندوجهی 
خواندند و مواجهه پیروز بــا بحران ها را یکی از وجوه 

مستمر عملکردی این نهاد دانستند.

با وجود تاکیدات 
مکرر رهبر معظم 
انقلاب و همچنین 
اسناد بالا دستی 

مبنی بر توجه ویژه 
دولت ها به گسترش 
حمل و نقل ریلی، در 
طول سالیان گذشته 

این حوزه مورد 
غفلت واقع شده 

است.

سید ابراهیم رئیسی در قالب »دومین جلسه 
رفع مشــکلات خاص تولیدکنندگان« و به 
فاصله دو هفته از برگزاری جلســه اول،  میزبان 
مدیران 5 شرکت تولیدی، صنعتی و تعاونی کشور 

بود. 
در این جلسه مدیران شــرکت های حاضر در حضور 
وزرای صمت، راه و شهرســازی و نیرو، معاون اجرائی 
رئیس جمهــور، رئیــس کل بانک مرکــزی،  رئیس 
سازمان استاندارد و رئیس سازمان تعزیرات حکومتی 
به بیان مســائل و مشکات شــرکت های تولیدی و 

صنعتی خود پرداختند. 
رئیس جمهور پس از شــنیدن صحبت های مدیران 
این شــرکت ها، از وزرا و مقامات مربوطه، توضیحات 
هر یک از این پرونده ها را اخذ کــرده و با جمع  بندی 
نظرات مطرح شده، دســتورات لازم را با تعیین زمان 
اقدام صادر و مســئولان مربوطه را به پیگیری و رفع 
مشــکات آنان و همچنین گزارش اقدامات صورت 

گرفته به دولت مکلف کرد. 
رئیســی همچنین در پایان این جلســه، بروکراسی 
اداری را یکی از موانع جدی بر سر راه تولید در کشور 
عنوان کرد و برگزاری نشست های مشترک، تعاملی و 
مستمر برای رفع این مشــکات را از مسئولیت های 

مدیران دستگاه های اجرائی کشور دانست. 
رئیس جمهور با بیان اینکه مشــکات شــرکت های 
تولیدی و صنعتی کشــور قابل حل اســت و راه حل 
آن نیز نه در خارج از مرزها بلکه در دســتان مدیران 

توانمند و جهادی کشور اســت، تصریح کرد: یکی از 
ملزومات حل مسائل کشــــور، اکتفا نکردن به بیان 

مشکات و مواجه میدانی برای حل آنهاست.
رئیســی در ادامه با ضروری دانســتن مباشرت همه 
دســتگاه های اجرایی برای رفع موانــع تولید و حل 
مشــکل تولیدکنندگان، رشــد تولید را نیازمند کار 
مداوم و مجاهدانه دانســت و افزود: بنــده به عنوان 
رئیس جمهور هرگز مدیر پشــت میزنشــین نبوده و 
نخواهم بود و مشکات و مسائل کشــور را تا حصول 
نتیجه در میــدان پیگیــری خواهم کــرد. مدیران 
دســتگاههای اجرائی و مدیران شرکت های تولیدی 
و صنعتی نیز باید مجاهدانه و پیگیرانه مسائل، وظایف 
و ماموریت های خود در امر رونق تولید در کشــور را 

دنبال کنند. 

)) آگهی فراخوان  (( 
شرکت   ذوب آهن اصفهان

سایر موارد :
1 - زمان دریافت اسناد: از تاریخ نشر آگهی نوبت اول تا پایان ساعت اداری مهلت دریافت اسناد )مندرج در جدول( 

2 -جهت  دریافت اسناد و كسب اطلاعات بیشتر به آدرس www.esfahansteel.ir   مراجعه فرمایید. 

ضمناً  لیست استعلام های مربوط به خریدهای متوسط )بدون برگزاری مناقصه( در سایت شرکت به آدرس ذیل درج می گردد.
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نشریه داخلی

سلام آتشکار

شــرایط پرداخت کمک هزینه ازدواج برای مشمولین 
تامین اجتماعی چگونه است؟

مدیریت امور اداری : برای مشــمولین تامین اجتماعی که برای 
اولین بار ازدواج می کنند با رعایت شــرایط ؛ کمــک هزینه ازدواج 

معادل یک ماه متوسط مزد پرداخت می گردد.  
 برای تمدید قرارداد تکمیل درمان چه تمهیداتی اتخاذ 

شده است ؟
مدیریت خدمات مالــی وبیمه : بــا پیگیری های انجام شــده 
ومســاعدت مدیریت عالی شــرکت قرارداد بیمه تکمیل درمان دانا 
از تاریــخ ۱۴۰۲/۶/۱ به مدت یکســال تمدید و تغییرات در ســقف 
 تعهدات نیز از طریق پرتال شــرکت قســمت بیمه، اطاع رســانی 

می شود. 
** تعدادی از همکاران نیز خواستارانجام موارد زیر شده اند .

 تشکیل کمیته صرفه جویی در مدیریت ها.  
  اطاع رســانی وتبلیغات لازم در زمینه عدم استفاده غیر ضروری  
از موبایل  در کارگاه ها و مشاغل سخت  جهت کاهش حوادث ناشی 

از این موضوع
 اطاع رسانی از پیشرفت پروژه مسکن ب۹ فولادشهر 

 برنامه ریزی جهت افزایش توزیع مواد شــوینده و بهداشــتی در 
قسمت ها و مدیریت ها

 تسریع در پرداخت هزینه های درمانی توسط بیمه تکمیل درمان 
دانا

افکار سنجی روابط عمومی

همــکاران  از  تعــدادی 
درتماس با شماره 104 سلام 
عمومی سؤالات  روابط  آتشکار 
خود را مطرح کردند و پاســخ 

مسئولان  به شرح زیر می باشد:

جایگاه بهداشــت و ســامت کارکنان در شــرکت 
ســهامی ذوب آهن اصفهــان به حدی مهــم و حائز 
اهمیت اســت که در جهت نیل به اهــداف آن، یک 
سرپرســتی تحت عنــوان برنامه ریــزی و نظارت بر 
بهداشــت در مدیریت بهداشــت و محیط زیســت، 
تعریــف و اقدامــات و ســرمایه گذاری های فراوانی 
در راســتای حفظ سامت و رعایت اســتانداردهای 

زیست محیطی در این شرکت انجام شده است.
مدیر بهداشــت و محیط زیست شــرکت ذوب آهن 
اصفهان ضمن بیــان مطلب فوق گفــت : این واحد 
اموری همچون پایــش، اندازه گیری و کنترل عوامل 
زیان آور محیــط کار، پایش و نظارت بر تســهیات 
بهداشتی پرسنل، نظارت بر سامت آب شرب و مواد 
غذایی و رسیدگی به شــکایات بهداشتی پرسنل را 

برعهده دارد.
سید حمید حســینی ادامه داد: پروژه هایی از قبیل 
اندازه گیــری و ارزیابــی عوامل زیان آور شــیمیایی 
و فیزیکــی در محیــط کار، ارگونومی مشــارکتی، 
ســامت روان و کفایت و بهبود تغذیــه با همکاری 
مراجع دانشگاهی در سطح شرکت تعریف شده  اند و 
در حال اجرا هســتند. همچنین مراجعه کارکنان به 
بخش طب کار به صورت سالیانه در جهت پیشگیری 
از بیماری های شــغلی، از عمده فعالیت های مهم در 

زمینه بهداشت و سامت پرسنل به شمار می آید.
وی در ادامه به اقدامات شرکت ذوب آهن اصفهان در 
حوزه محیط زیست اشــاره کرد و گفت: اهم اقدامات 
انجام شــده در این حوزه در ذوب آهن شامل تعریف 
و اجراي بیش از ۳۶ پروژه زیســت محیطي با هزینه 
ریالی یک هزار و ۷۰۰ میلیارد ریــال و ارزی ۵۶٫۵ 
میلیون یورو ) بر اساس نرخ تسعیر ارز مجموعا حدود 

۳۰ هزار میلیارد ریال( در قالب طرح هاي 
بازسازي، بهسازی و نوسازی در بخش های 

هوا، آب، پساب، پسماند و انرژی است.
حســینی خاطرنشــان کــرد: از جملــه 
مهم تریــن ایــن پروژه هــا می تــوان به 
مــواردی همچــون  انتقــال بخشــی از 
پســاب تصفیه خانه زرین شــهر در سال 
۱۳۹۴، ایجــاد و نگهــداري بالــغ بر ۱۶ 
هــزار و ۵۰۰ هکتار فضاي ســبز با هزینه 
ســالیانه بیــش ۱۵۰ میلیــارد ریال)۸۴ 
برابر گســتره الزام شــده(،    پروژه احداث 
ایســتگاه ســنجش کیفیت هــوا و نصب 
انالایزرهای زیســت محیطی در ۱۷ نقطه 

با حــدود ۵۶ آنالایــزر، صرفه جویــی ۵۰ درصدی 
مصرف آب کارخانه طي ۱۵ ســال گذشــته با انجام 
برنامه هاي بهبــود در حوزه مدیریــت مصارف آب و 
همچنین مدیریت اصولي پساب های تولیدي توسط 
فرایندهاي شــرکت، بهبود و اصاح درب هاي باتري 
کک سازي به نوع قابل انعطاف، تنظیم رژیم حرارتی 
و هیدرولیکی باتری ۳، بهینه ســازی سیستم تصفیه 
غبار کنورتور شــماره یک، ۲ و ۳ در چنــد مرحله، 
بهینه سازی سیســتم تصفیه غبار LF2 فولادسازی، 
آگلومراســیون،  الکتروفیلتــر ۲۱۰  بهینه ســازی 
بهینه سازی الکتروفیلتر ۴۱۰ آگلومراسیون، ساخت 
سیســتم تمیزکننده درب و رام باتری ۳ کک سازی، 
نصب بــگ فیلترهای ۴۲ متری آهک فولادســازی، 
پروژه پنج گانه زیســت محیطی آگلومراسیون، پروژه 
ســه گانه زیســت محیطی آگلومراســیون، اصاح 
الکتروفیلترهــای ناحیــه پلی زیــوس آهک، نصب 
الکتروفیلتر آسپیراسیون کوره بلند یک و ده ها پروژه 

زیست محیطی دیگر اشاره کرد.
مدیر بهداشــت و محیط زیست شــرکت ذوب آهن 
اصفهان مطرح کرد: ماحصل انجام برنامه های بهبود 
زیســت محیطی فوق الذکــر، ارتقای شــاخص های 
زیســت محیطی شــرکت در بخش های هــوا، آب، 
پساب، پسماند و مدیریت مصارف انرژی بوده است؛ 
به طور مثال می توان به کاهش برداشت ۵۰ درصدی 
آب خام از رودخانــه زاینده رود با انجــام پروژه های 
تعریف شده در حوزه مدیریت مصارف آب اشاره کرد. 
کاهش ۹۰ درصدی غبار خروجــی از کنورتورهای 
فولادســازی، کاهش ۶۵ درصدی غبــار خروجی از 
آگلوماشــین های یک و ۲ و۳ آگلومراسیون و کاهش 
۷۵ در صدی غبار خروجــی از دودکش پلی زیوس 
ناحیه آهک، از جمله نتایــج حاصل از انجام اقدامات 

بهبود شرکت در حوزه محیط زیست است.
اجرای پروژه های متنوع زیست محیطی در 

ذوب آهن اصفهان
وی در ادامه به اهــم اقدامات در حال اجــرا در این 

حوزه در شــرکت ذوب اصفهان اصفهان اشاره کرد و 
یادآور شــد: در حال حاضر تعداد ۱۶ پروژه در بخش 
هوا و پنج پروژه در بخش مدیریت آب و پساب تعریف 
شده اســت که در مرحله برنامه ریزی و اجرا هستند. 
مجموع هزینه هاي پیش بیني شــده بــراي اجراي 
طرح  هاي یاد شده در حوزه آب و پساب، بیش از ۲۰ 
هزار میلیــارد ریال و در بخش هوا، حدود ســه هزار 

و ۳۰۰ میلیارد ریال )۱۰ میلیون یورو ارزی( است.
حسینی در پایان به اقدامات انجام شده طی یک سال 
اخیر در حوزه بهداشت و محیط زیست شرکت ذوب 
آهن اصفهان اشاره کرد و گفت: بهینه سازی سیستم 
تصفیه غبار میکسر فولادســازی، تعویض لوله های 
اکــران کنورتورهــای فولادســازی، بهینه ســازی 
الکتروفیلتــر ۱۱۰ و ۱۲۰ آگلومراســیون، نصــب و 
راه اندازی بگ فیلتــر ناحیه واگن توزیــن کوره بلند 
یک و بهینه  ســازی مشــعل های کوره های یک و دو 
پلی زیوس آهک و کاهش مصــرف گاز طبیعی، اهم 

اقدامات شرکت طی یک سال اخیر بوده است.

طبق اطاعات منتشر شــده از انجمن تولیدکنندگان 
فولاد ایران، تولیــد تیرآهن طی چهار ماهه اول ســال 
۱۴۰۲ نسبت به چهار ماهه اول سال ۱۴۰۱ حدود ۲۸.۶ 
درصد رشد داشــته و صادرات این محصول فولادی نیز 
با رشــد قابل توجهی برابر ۱۰۶ درصد همراه بوده است. 
بررسی ها  نشــان می دهد که عمده دلیل افزایش تولید 
تیرآهن کشور، جهش تولید در ذوب آهن اصفهان بوده 

است. 
تولید ورق سرد کشــور در ۴ ماهه نخســت امسال به 

دلیل کاهش تولید فولاد مبارکه بــا افت یک درصدی 
همراه بوده اســت. از طرفی واردات ورق سرد رشد ۲۲۵ 
درصدی به ثبت رسانده است. این امر ناشی از آگاهی تجار 
و مصرف کنندگان نسبت به کاهش احتمالی تولید ورق 
سرد در پی تعمیرات اساسی خط نورد سرد فولاد مبارکه 
 در ما ه های آتی اســت. در مورد ورق های پوششدار نیز 
علی رغم مــازاد عرضه در ورق هــای گالوانیزه، افزایش 
تولید به ثبت رسیده حال آنکه صادرات آن با افت روبرو 
بوده است.  تولید بیلت و بلوم نیز در چهار ماهه ابتدایی 

ســال ۱۴۰۲ نســبت به مدت مشابه سال 
قبل حدود ۱۴.۳ درصد افزایش داشــته که 
ناشــی از بهره  برداری از ظرفیت های جدید 
در تولید شمش فولادی کشــور بوده است. 
شــرکت هایی مانند فولاد روهینا جنوب، 
فولاد زرند ایرانیــان و البرز نــاب آرش در 
 Learning چهارماهه ۱۴۰۱ در مرحلــه
Curve بوده اند و تولید آن ها در چهارماهه 

۱۴۰۲ افزایش قابل توجهی داشته است.

Rگزارش e p o r t

خبرآسمانی

تحقیقات  مرکز  سرپرســت 
راه، مســکن و شهرسازی بر 
ضرورت تشکیل کمیته های 
کارشناسی برای کیفی سازی 
تولید ســازه های فولادی و 
برقراری تعامل و اخذ نظرات 
متخصصــان  کارشناســی 
و  فــولاد  حــوزه صنعــت 
تولیدکننــدگان تاکید کرد و 
این امر را در پذیرش ســاماندهی کیفیت سازه ها از سوی صنعت 

موثر دانست. 
با هدف ایجــاد هماهنگی هــای لازم بــرای تدوین نقشــه راه 
ســاماندهی تایید صاحیت سازندگان ســازه های فولادی، این 
موضوع در جلســه ای با حضور محمدمهدی حیدری سرپرست 
مرکز تحقیقات راه، مســکن و شهرســازی، انجمن جوشکاری و 
آزمایش های غیرمخرب ایران، انجمن ســازه های فولادی ایران و 
انجمن خوردگی ایران از سوی متخصصان و صاحب نظران مورد 

بحث و بررسی قرار گرفت. 
 سرپرســت مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرســازی، گفت: در 
حال حاضر ابر پروژه نهضت ملی مســکن در دستور کار وزارت راه 
و شهرسازی قرار دارد و این وزارتخانه به عنوان بزرگترین کارفرما 
برای ســازه های فولادی، کیفیت را مورد توجه قــرار داده و این 

موضوع، جزو اولویت ها و الزامات قرارگرفته است. 
کمیته کیفی ســازی برای تولید ســازه های فولادی 

تشکیل می شود
وی بر ضرورت تشکیل کمیته های کارشناسی برای کیفی سازی 
تولید سازه های فولادی و برقراری تعامل و اخذ نظرات کارشناسی 
متخصصان حوزه صنعت فولاد و تولیدکنندگان تاکید کرد و این 
امر را در پذیرش ساماندهی کیفیت سازه ها از سوی صنعت موثر 

دانست. 
علیرضا برکتین مشــاور سرپرســت مرکز تحقیقات راه، مسکن 
و شهرســازی نیز با اشــاره به اینکه ســاماندهی تایید صاحیت 
سازندگان فولادی بیش از یک سال است که در دستور کار مرکز 
تحقیقات راه، مســکن و شهرســازی قرار دارد و در این خصوص 
رایزنی و بررســی هایی با انجمن های علمــی و همچنین انجمن 
صنفی ســازندگان ســازه های فولادی و فعالان در حــوزه تولید 
انجام شــده اســت، گفت: در حوزه های فنی، اجرایی، دانشگاهی 
و همچنین فعالان حوزه تولید، جلســات مکرر برگزار شده است 
و تاکنون به سند اولیه ای رســیدیم که بتواند سازماندهی لازم را 

داشته باشد.
برکتین خاطر نشــان کرد: با توجه به تعدد پروانه ها و مجوزهای 
ســاختی که برای ســازندگان اســکلت فلزی ایجاد شده است، 
باید بتوانیم مجموعه هایی که از نظر کیفی متناســب هستند را 
ساماندهی کنیم. در این باره، انجمن های علمی نقش موثر و مرکز 
تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی، نقش محوری دارد و در تاش 
هستیم تا نقش حاکمیتی خود را ایفا کرده و در جهت رسیدن به 
اجماع نظر متخصصان این حوزه، تدوین نقشه راه ساماندهی تایید 

صاحیت سازندگان سازه های فولادی سرعت بیشتری گیرد.
در ادامه این جلســه تخصصــی، نقش ها و وظایف در نقشــه راه 
ســاماندهی کیفیتی و کمیتی سازندگان ســازه های فولادی به 
عنوان سند اولیه پیشنهادی با سرفصل های مقررات ملی سازه های 
فولادی، اســتانداردهای الزامــات تایید صاحیت ســازندگان 
ســازه های فولادی، طرح گواهی کردن ســازه ها، روش اجرایی 
مدیریت طرح گواهی کردن سازندگان سازه های فولادی و روش 
اجرایی صدور پروانه نشــان مرکز برای ســازندگان سازه ها مورد 

بحث و تبادل نظر اعضا قرار گرفت .

سرپرست مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی 
تاکید کرد : 

نقشه راه ساماندهی تایید 
صلاحیت سازندگان سازه های 

فولادی تدوین می شود

 ذوب آهن اصفهان 
با توجه به قدمت 

بیش از 50 ساله خود، 
دارای گنجینه ای از 

دستورالعمل های ایمنی 
و اجرایی است

بررسی ها  نشان 
می دهد که عمده دلیل 
افزایش تولید تیرآهن 
کشور، جهش تولید در 
ذوب آهن اصفهان بوده 

است

اجراي بیش از 36 پروژه 
زیست محیطي با هزینه 
ریالی یک هزار و ۷00 
میلیارد ریال و ارزی 
56٫5 میلیون یورو

مدیرعامل ذوب آهــن اصفهان گفــت: اولین اقدام 
تحولی در سال جاری، باز مهندســی استراتژی های 
فروش و توســعه بــازار اســت. محصولاتــی نظیر 
بال پهن ها و ریل ها را نمی توان براســاس شبکه های 

سنتی بازاریابی کرد.
مهدی کوهی افزود: اصاح ســاختار مالی شــرکت 
ذوب آهن اصفهــان در قالــب افزایش ســرمایه به 
شکل های مختلف صورت خواهد گرفت و از بازارهای 

نوین مالی استفاده خواهد شد.
او اظهار داشت: شرکت ذوب آهن اصفهان برای تامین 
پایدار مواد اولیه برنامه دارد و بایــد از واردات کک و 
زغال سنگ بی نیاز شود و برای سنگ آهن هم وزارت 
صمت و ایمیدرو کمک کنند که از مزایای ســنگان و 

بافق مرکزی برخوردار شویم.
به گفته کوهی، توســعه ســبد محصولات ارزش افزا 
شــامل ریــل، آرک و محصــولات آلیــاژی از دیگر 

برنامه های شرکت ذوب آهن اصفهان است.
مدیرعامــل ذوب آهــن اصفهان گفت: مولدســازی 
دارایی های راکد و منجمد ذوب آهن اصفهان با هدف 

تامین مالی سرمایه در گردش انجام خواهد شد.

کوهی افزود: ســرمایه گذاری خیلــی خوبی درباره 
یوتیلیتی ها از جمله توســعه و اورهال نیروگاه ۲۴۰ 
مگاواتی )که عما درحال حاضر ۱۳۰ مگاوات بیشتر 
تولیــد نمی کند( صــورت گرفته اســت و در هنگام 
کمبــود بــرق و گاز می تواند کمک مناســبی برای 

مجموعه ذوب آهن باشد.
مدیرعامل ذوب آهن اصفهــان گفت: تصمیم مدیران 
قبلی شــرکت مبنی بر خرید پساب شهری شهرهای 
اطراف بســیار به جا بــوده و در خرداد ســال آینده، 
پساب های مذکور وارد مدار تولید ذوب آهن اصفهان 

خواهد شد.
کوهی افزود: شــرکت ذوب آهن اصفهــان در خرید 
پســاب های شــــهری، ۶۰۰ میلیارد تومان سرمایه 
گذاری کــرده  و در احــــداث خط انتقــــال آب از 
هرمزگان به اصفهــان نیز دارای ۲۱ درصد ســــهام 
 است  که شامل دو هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان می شود 

و یک هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان از آن امســال صورت 
خواهد گرفت.

او با بیان اینکه کاهش ضایعات و بهینه سازی مصرف 
مواداولیــه از جمله اقدامات مهم شــرکت ذوب آهن 
اصفهان اســت، خاطرنشــان کرد: توســعه کارهای 
دانش بنیان از اولویت های ذوب آهن اصفهان اســت. 
کار دانش بنیان از نظر ما یعنی یک پروژه از نظر زمان 

و از جنبه قیمت به یک سوم کاهش یابد.
مدیرعامل ذوب آهن با اشــاره بــه اینکه محصولات 
صنعتی و صادراتی ایــن مجتمع از طریق بورس کالا 
عرضه می شــود، گفت: تقاضای ما از ســتاد تنظیم 
بازار و وزارت صمت این اســت کــه محصول داخلی 
ذوب آهن که بــا قیمت هــای مشــخص در بورس 
عرضه می شود توسط شــبکه دلالی صادر نشود زیرا 
 باعث زیان تولیدکننده داخلی و ســود شبکه دلالی 

می شود.

شرکت ذوب آهن 
اصفهان برای تامین 

پایدار مواد اولیه 
برنامه دارد و باید 
از واردات کک و 

زغال سنگ بی نیاز 
شود

مدیرعامل این مجتمع عظیم صنعتی مطرح کرد:

اصلاح ساختار مالی ذوب آهن اصفهان با هدف تامین مالی سرمایه در گردش

ذوب آهن، الگویی موفق و پیشرو در حوزه بهداشت و محیط زیست

مدیر ایمنی و آتش نشانی شرکت ذوب آهن اصفهان 
گفت: عاوه بر برگزاری انواع دوره های آموزشــی در 
حوزه HSE در شــرکت ذوب آهن، آموزشــی  تحت 
عنــوان )TBM )Tool Box Meeting در محیط 
کارگاه و قبل از شــروع فعالیت اجرایی یا تعمیراتی، 
به مدت پنج تا ۱۰ دقیقه برگزار و بر اســاس فعالیت 
اجرایی، نکات ایمنــی الزامی تذکر داده می شــود. 
آموزش آشــنایی با انواع حریق و راه های پیشگیری 
از آن ها و نحوه مقابله و اطفــای حریق، یکی دیگر از 
آموزش هایی است که در دستور کار مدیریت ایمنی 
و آتش نشانی شــرکت ذوب آهن اصفهان به منظور 
آشنایی با تجهیزات اطفای حریق و نحوه استفاده از 

آن ها قرار گرفته است.
بابک بیگی در ارتبــاط با نقش و اهمیــت مدیریت 
ایمنــی در شــرکت ذوب آهن اصفهــان، بیان کرد: 
ماموریت اصلی مدیریت HSE در واحدهای تولیدی 

و خدماتــی، صیانــت از نیروی انســانی بــه عنوان 
مهم ترین سرمایه سازمان است. بروز حوادث انسانی 
و تجهیزاتی، همواره بر روند تولیــد تاثیر منفی دارد 
و عاوه بر هزینه های مســتقیم ماننــد هزینه های 
پزشــکی )بیمارستان، پزشک، پرســتار، کمک های 
اولیه، آمبولانس و... (، هزینه های غرامت، هزینه های 
پرداختی به فرد آســیب دیده به منظــور حمایت و 
هزینه های پنهانی همچــون هزینه توقف خط تولید 
و کاهش بهره وری، هزینه زمان تلف شــده پرسنل، 
هزینه زمــان کادر مدیریتــی برای آنالیــز حوادث 
و... را به ســازمان تحمیل می کند. طبــق مطالعات 
انجام شــده، هزینه های پنهان می تواند تا چهار برابر 

هزینه های مستقیم باشد .
وی عنوان کرد: شرکت ســهامی ذوب آهن اصفهان 
بر این باور اســت که تنهــا راه برای حفــظ و تداوم 
 HSE کســب وکار و ارتقای بهره وری، توجه ویژه به
اســت و با ایجاد محیط ایمن برای کارکنان و کاهش 
حوادث انســانی و تجهیزاتی می تواند تولیدی پایدار 
و بهره ور داشــته باشــد. با رعایت الزامــات HSE  و 
ایمن سازی محیط کار روحیه پرسنل در محیط کار 
افزایش و تنش های ناشی از انجام کار ناایمن کاهش 
و در نهایت شــاهد ارتقای سطح ســامت کارکنان 

خواهیم بود.
مدیر ایمنی و آتش نشانی شرکت ذوب آهن اصفهان در 
ادامه به اقدامات واحد ایمنی و آتش نشانی این شرکت 
در راســتای حفظ ایمنی کارکنان در خطوط مختلف 
تولید اشــاره کرد و گفت: ذوب آهن اصفهان با توجه 

به قدمت بیش از ۵۰ ســاله خود، دارای گنجینه ای از 
دســتورالعمل های ایمنی و اجرایی اســت. تهیه این 
دستورالعمل ها در مرور زمان و بعضا با تجربه های تلخ 
همراه بوده است و این باعث شده مدیران، سرپرستان و 
کارکنان این شرکت با اهمیت ویژه، رعایت مفاد آن ها 

را برای خود و پرسنل الزامی بدانند. 
بیگی تصریح کرد: در شــرکت ســهامی ذوب آهن 
اصفهان، کمیته عالــی ایمنی تجهیزاتی متشــکل 
از معاونــان و مدیران بخش ها  بر اســاس یک گراف 
سالیانه، یکشــنبه هر هفته برگزار می شود و اعضای 
کمیته با حضور در بخــش و انجــام بازدید میدانی 
ضمن اطمینــان از انجام مــوارد بازدیدهای روزانه و 
هفتگی، مســائل کان ایمنی را شناسایی می کنند 
و برنامه ریزی های لازم به منظــور رفع آن ها صورت 

می پذیرد.
وی در ارتباط بــا دیگر اقدامــات مدیریت HSE در 
شــرکت ذوب آهن اصفهان، مطرح کــرد: برگزاری 
و  بهداشــتی  آتش نشــانی،  ایمنــی،  مانورهــای 
زیست محیطی به منظور آمادگی پرسنل در واکنش 
به شــرایط اضطرار، از دیگر اقدامات مجموعه در این 
حوزه است. برای این مانورها بر اساس شبه حادثه ها 
و حــوادث و نیازهای هر بخش، ســناریو تهیه و اجرا 
می شــود و پس از اجرای مانور طی جلسه ای، نقاط 
قوت و ضعف شناسایی و اقدامات اصاحی به منظور 
ارتقای ســطح واکنش در شرایط اضطراری مشخص 
و انجام می شــود. شناســایی مخاطــرات و ارزیابی 
ریسک و به تبع آن تعیین اقدامات اصاحی، از دیگر 

فعالیت  های جاری مدیریت HSE اســت. در زمینه 
اقدامات اصاحی به ترتیب حذف خطر، جایگزینی، 
اقدامات مهندســی و مدیریتی و در نهایت استفاده 
از لوازم حفاظت فردی )PPE( متناســب با شــرایط 
محیــط کار توصیه می شــود. نظارت بــر کیفیت و 
کمیت لوازم حفاظت فردی و آموزش نحوه استفاده 

از آن ها، از دیگر وظایف مدیریت HSE  است.
مدیر ایمنی و آتش نشانی شرکت ذوب آهن اصفهان 
 HSE در خصــوص اقدامات این شــــرکت بــرای
پیمانکاران، اظهار داشت: شرکت های پیمانکاری در 
ذوب آهن اصفهان بعد از اباغ قرارداد و قبل از شروع 
فعالیت، ملزم به ارائه برنامه جامع )PLAN( هستند. 
برنامه ایمنی ، بهداشــت و محیط زیست پیمانکاران 
توسط کارشناســان مدیریت HSE بر اساس موضوع 
قرارداد مورد بررســی قرار گرفته و پــس از برگزاری 
جلسات و تشریح الزامات ایمنی تصویب می شود که 
پیمانکاران ملزم به رعایت آن بــوده و  در دوره های 
مشــخص بر اســاس این برنامه، مــورد ارزیابی قرار 

گرفته و امتیاز ایمنی دریافت می کنند.
بیگی در ادامه خاطرنشــان کرد: برگزاری جلســات 
منظم با کارشناســان ایمنــی بخش ها و تشــریح 
برنامه های مدیریت HSE  و تجزیه و تحلیل حوادث 
و درس آمــوزی از حوادث داخل شــرکت و حوادث 
دیگر واحدهای تولیدی، فرصت بســیار خوبی برای 
اشــتراک گذاری آموزه ها و تجارب و شناسایی نقاط 
قابل بهبــود در بخش هــا و برنامه ریزی بــرای رفع 

آن هاست که به صورت ماهیانه انجام می شود.

مدیر ایمنی و آتش نشانی شرکت ذوب آهن اصفهان مطرح کرد:
آموزش TBM در راستای رعایت استانداردهای ایمنی در ذوب آهن

جهش تولید در ذوب آهن اصفهان ، دلیل  اصلی افزایش تولید تیرآهن کشور 
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3
حدیث هفته
 حضرت علی )ع( :

، و مَن عاندََ الحقَّ لزَِمَهُ الوَهْنُ .  مَن یطَلُبِ العِزَّ بغَیرِ حقٍّ یذَِلَّ
 هر کس با تکیه به غیر حقّ جویای عزّت شود به ذلتّ در افتد و هر که با 

حقّ عناد ورزد خوار گردد . 
) تحف العقول : ۹۵ (

R e p o r t
گزارش

 با کار کارشناسی 
و تغییر طرح این 

پمپ ها و استفاده از 
محصولات ایرانی، 
پمپ های  مناسب 

ساخت داخل انتخاب 
و جایگزین شد

جانبازان ما علی رغم 
سختی های دوران 

بیماری، از خدا راضی 
بوده و شکر گذار او 
هستند و بالاترین 
اجر را پیش خدای 

بزرگ دارند

شهدا به مثابه 
آبرو و عزت میهن 

اسلامی، با جانفشانی 
نگذاشتند ذره ای از 
این خاک به دست 

دشمنان بیافتد

به مناسبت ۴ شــهریورماه روز کارمند با تعدادی از 
همکاران شرکت گفتگو نمودیم که در پی می آید: 

سیده شهره سادات حجازی کارشناس خرید ، 
مدیریت خرید مواد اولیه خارجی گفت : تامین مواد 
اولیه از جمله زغالسنگ، کک متالورژی و فرومنگنز  
وارداتی از وظایف کارشناســان این اداره اســت که 
به دلیل نقش کلیدی آنها در خط تولید، نیاز اســت 
همواره به میزان کافی در کارخانه وجود داشته باشد.

وی افزود : تامین به موقــع و پایدار این مواد با وجود 
همه مشــکات مالی، محدودیت هــای فعلی در 
تجارت خارجی، تغییرات بخشنامه ها و دستورالعمل 

ها حایز اهمیت و ضروری می باشد. 
حجازی هر گونه تاخیر در روند اجرایی تحویل مواد 
اولیه به کارخانه را چالش آفرین عنوان کرد و اظهار 
داشت: از طرفی با توجه به مبالغ و هزینه های  بالای 
مواد اولیه مورد نیاز کارخانه، داشتن تمرکز و دقت 
فراوان به همراه سرعت بالا جهت انجام به موقع تهیه 
اســناد مناقصه ، اخذ مصوبات ، مبادله قرارداد ها، 
مکاتبات با فروشندگان ، سازمان های ذیربط و اخذ 
مجوزهای لازم، برنامه ریــزی درخصوص بارگیری 
کشتی ها ، کنترل اسناد حمل مطابق  با مفاد قرارداد  
و جرایم احتمالی آن ،انجــام به موقع امور مربوط به 
اسناد حمل ، محاسبات دموراژ،دیسپچ کشتی های 

حامل مواد فله  و ... دارای اهمیت فراوان می باشد. 
وی همدلی تک تک پرسنل به ویژه در شرایط کنونی 
به منظور پیشبرد اهداف شرکت را ضروری  دانست و 

گفت : وظیفه انسانی و اخاقی ما تحویل این سیستم 
در شرایط  بهبود و سود آور به فرزندان این مملکت و 
نسل آینده می باشد که قطعاً با یاری خداوند متعال 
و با  اعِمال شایسته سالاری و همدلی پرسنل شاهد 
 روزهای موفقیت این صنعت غــرور آفرین خواهیم 

بود. 
هدي غارتــي کاردان مالــی اداره صــورت ها و 
گزارشات مالي در مدیریت حسابداري عمومي نیز 
بیان کرد :  انجام مســئولیت ها و وظایف مندرج در 
شرح شغل ،  دستیابي به استانداردهاي عملکردي، 
همکاري با ســایر کارمندان براي تکمیل پروژه ها و 
بهبود کارگروهي، کمک رســاني در فرآیند توسعه 
و ارائه خدمات، شــرکت در فرصت هاي آموزشــي 
و توســعه حرفه اي، ارتقاء فرهنگ سازماني، ابتکار 
عمــل، ایجاد محیــط کاري مثبت و تــاش براي 
رسیدن به اهداف و مقاصد اســتراتژیک از وظایف 

کارمند در این بخش است. 
وی با اشــاره به اینکه تاش خالصانه و صادقانه آینه 

وظیفه شناسي و پژواک دانایي و تهعد است افزود : 
نتیجه بذر تاش و کوشش کارمندان درخت امیدي 
اســت که به بار مي نشــیند و نوید بخش آینده اي 

پرنشاط و زیبا است. 
مجتبی زارعی کارشــناس ارشد انبارمحصول در 
مدیریت پشتیبانی فروش و برنامه ریزی حمل نیز 
گفت: کارمندان ســرمایه اصلی سازمان محسوب 
می شوند که در تحقق اهداف آن نقش کلیدی دارند. 
این قشر تاثیر مستقیم در جهت ایجاد ارزش افزوده 
برای سازمان همچنین تاثیر در فرایندکاری، انجام 

امور محوله در پیشبرد اهداف سازمان دارند. 
وی با اشاره به اینکه شرایط ارگونومی سخت، ضعف 
بینایی و خستگی مفرط و همچنین مواجهه با ارباب 
رجوع  از دیگر موارد ســختی کار کارمندان است و 
افزود : مهارت های کامی و شــنیداری، اعتماد به 
نفس و انگیــزه همچنین مشــارکت  و تعامات در 

سازمان از ویژگی های کارمند نمونه می باشد.   
سید سعید رحیمیان کاردان تأمین منابع انسانی 

در مدیریت امور اداری ماهیت کار کارمند راخدمت 
صادقانه دانســت و گفت : انجام فعالیت های تأمین 
منابع انسانی از قبیل: انتصاب، انتقال، انعقاد قرارداد 
دائم و موقت،پاسخگویی به مکاتبات، تهیه و تنظیم 
انواع گزارش ها، به روز رســانی و باز طراحی روش 
های انجام کار، در جهــت افزایش کیفیت،کمیت و 
سرعت انجام امور، پشتیبانی از پرتال کارکنان و...از 

وظایف اینجانب می باشد . 
وی با اشــاره به اینکه موفقیت و رشد روز افزون هر 
مجموعــه ای مرهون تاش، پیگیــری و خاقیت 
کارمندان آن مجموعه اســت افزود : کارمندان این 
مدیریت نیز همانند ســایر قســمت های شرکت، 
همواره تمام استعداد و ابتکار خود را در جهت تحقق 
اهداف شرکت و رضایت ارباب رجوع بکار می گیرند.
بنابر فرموده مقام معظم رهبری امروز وظیفه همه 
مسئولان در تمام سطوح، کار جهادی است، لذا در 
انجام وظایف کارمندی نیز، باید جهادی وارد میدان 

شد و گره از کار مردم باز کرد.

Cگفت و گو o n v e r s a t i o n

با حضور مسئولین ذوب آهن اصفهان برگزار شد 

مراسم تشییع پیکر شهید جانباز سرافراز خیراله خواجه

مناسبت های هفته

خبر

ایمنی

5 شهریور؛ روز بزرگداشت محمدبن زکریای رازی و روز داروساز
پنجم شهریور، روز بزرگداشت زکریای رازی است. به پاس زحمات و کشفیات 
این حکیم و شیمیدان بزرگ ایرانی در عرصه داروسازی، روز بزرگداشت وی، 

روز داروسازی نام نهاده شده است. 
8 شهریور؛ روز مبارزه با تروریسم در ایران

تروریسم از اساسی ترین معضات جامعه جهانی و خطرناک ترین تهدیدها بر 
ضد حقوق ملت ها و ثبات بین المللی اســت. در طول تاریخ، به ویژه یک صد 
 سال اخیر، تروریسم، ریشــه مهم ترین تهدیدها و ضد صلح و امنیت جهانی

 بوده است. 

مهدی کوهی مدیرعامل شــرکت پنج شــنبه ۲۶ مرداد ماه با حضور در 
منطقه تفریحی چادگان ، از تور تابستانی شرکت که به خانواده معظم شهدا 
اختصاص داشت ، بازدید کرد . مدیرعامل شرکت ضمن بازدید از شرایط 

این تور ، با خانواده های ذوب آهنی حاضر در منطقه نیز گفتگو نمود. 

  حوادث شروع کننده : اتفاقاتي کــه باعث شروع حادثه مي شوند مثل 
ایجاد یک جرقه روي یک منبع حاوي مواد آتش گیر و یا اتصال ناگهاني یک 
جریان داراي ولتاژ ۲۲۰ به یک وسیله اي که با جریان ۱۱۰ ولت کار مي کند.

 حوادث میاني : که به دو صورت ممکن است اتفاق افتد تحریک کننده و 
محدود کننده . باز بودن در بها در هنگام حریق یک عامل تحریک کننده براي 
ادامه حریق و تشدید آن است باز شدن یک شیر اطمینان در موقع بالا رفتن 
درجه حرارت یک بویلرعامل پیشگیري کننده یا محدود کننده مي باشد .  در 
صورت عدم توجه به مسائل ایمني در خطرات فرآیند حوادثي به وقوع مي 

پیوندد که از نظر میزان خسارت به چهار گروه زیر تقسیم بندي مي گردند.
حوادث خطر ناک : این حوادث مي توانند موجب خســارت هاي جانبي 
زیاد مانند مرگ و میر و یا جراحات شدید و جدي گردند مثل واژگوني یک 

کامیون حاوي مواد شیمیایي آمونیاک و پخش آن در محیط اطرف آن.  
حوادث مهم:  این حوادث موجب جراحات ســخت و یا از بین رفتن یک 
ســخت افزار یا وســیله گران قیمت مي گردند که توقف تولید را به مدت 
طولاني در پي دارد مثل پیدایش نقص در شیر فشار هیدرولیک یک خط که 

موجب انفجار یا صدمه به سایر قسمتها مي گردد. 
حوادث کوچک :  حوادثي هســتند که جراحت کمي ایجــاد کرده و یا 
صدمات کمي به دستگاهها مي زنند مثل باز ماندن یک شیر اتوماتیک در 

مسیر یک ماده شیمیایي و سر ر فتن تانکر محتوي آن. 
حوادث کم اهمیت : حادثه اي که منجر به جراحت نشده و صدمه اي به 
دستگاه نزند و مشکلي در تولید ایجاد نکند مثل کاهش قدرت اقتصادي یک 
کارخانه که منجر به تعطیلي کارخانه گردد . با توجه به دسته بندي فوق در 
ابتدا مهندس ایمني باید بداند که چه سطحي از ایمني را مطلوب تلقي کند 
یا به عبارتي دیگر میزان هزینه پیشگیري از حوادث براي کارفرما قابل قبول 

است تا اهداف کلي ایمني کارخانه را تدوین نماید.       
عدم انطباق : هرگونه انحرافی از اســتانداردهای کاری، دستورالعمل ها، 
روش های اجرایی، مقررات، عملکرد نظام مدیریتی و غیره که مستقیم یا 
غیر مستقیم منجر به جراحت، بیماری، خرابی اموال، تخریب محیط کار و یا 

ترکیبی از این موارد گردد.      

به همت تاشــگران نیروگاه حرارتــی، پمپ های 
کندانســه این نیروگاه با موفقیت به روز رسانی شد 
و کاهش مصرف انرژی به میــزان ۲۰ کیلو وات در 
ساعت به ثمر نشســت که با توجه به کار مداوم این 
پمپ ها، صرفه جویی قابل توجهی در مصرف انرژی 

محسوب می شود. 
محسن محبی مهندس شــیفت نیروگاه حرارتی 
مدیریت تولید و توزیع برق با اعام این خبر گفت: 
خوشــبختانه امروز توانایی داریم با تکیه بر دانش 
نخبــگان و متخصصــان داخلی و با بهــره گیری 
از تولیدات ملــی در بخش های مختلف شــرکت 

عملیات بهینه سازی ، به روزرسانی و افزایش بهره 
وری تجهیزات را رقم بزنیم. در این راســتا به همت 
پرسنل پرتوان نیروگاه حرارتی، پمپ های کندانسه 
ی باک دِرنِاژ)مخزن تخلیه( بــا پمپ های جدید و 

تکنولوژی بومی جایگزین شد.
محمدحسن ملااحمدی مهندس توربین نیروگاه 
حرارتی نیــز افــزود : در نیــروگاه حرارتی جهت 
اســتفاده بهینه از ســیال فرآیندی، مخزنی وجود 
دارد که کلیــه درناژ های آب کندانســه که دارای 
دمای بالا می باشــد، به این مخزن وارد شده و پس 
از آن توســط پمپ های باک دِرنِاژ دوباره به سیکل 

باز می گــردد. در این فرآیند یــک پمپ به صورت 
 دائم و پمپ دیگر بــه صورت رزرو مورد اســتفاده 

قرار می گیرد.
وی تصریح کرد : پمپ هایی کــه در ابتدا برای این 
منظور استفاده می شد، ساخت کشور اوکراین بود و 
از ابتدای تاسیس نیروگاه همواره مورد استفاده قرار 
می گرفته اســت. پس از مستهلک شدن این پمپ 
ها به علت کار مداوم و دمای بالای سیال،  به دلیل 
وجود تحریم ها امکان واردات نمونه مشابه اوکراینی 
وجود نداشــت لذا برای جایگزینی آنها، چند نمونه 
پمپ بررسی و آزمایش شد که به علت دمای بالای 

سیال، امکان اســتفاده مداوم در این شرایط کاری 
وجود نداشت.

مااحمــدی اظهــار داشــت : در نهایت بــا کار 
کارشناســی و تغییر طرح این پمپ ها و اســتفاده 
از محصولات ایرانی، پمپ های  مناســب ســاخت 
داخل انتخاب و جایگزین شــد که  به این واســطه 
عملکرد بهتری نسبت به نمونه های خارجی به ثمر 
نشســت و این تغییر طرح عاوه بر کاهش ریسک 
بهره برداری از باک دِرنِاژ نیــروگاه حرارتی، منجر 
به کاهش مصرف انــرژی به میــزان ۲۰ کیلووات 
در ســاعت شــد که با توجه به کار مداوم این پمپ 
ها، صرفه جویــی قابل توجهی در مصــرف انرژی 

محسوب می شود. 
این تاشــگران در پایان از مهندســان و پرســنل 
پرتاش تعمیــرات مکانیک نیــروگاه و بهره بردار 
نیــروگاه حرارتــی و همچنیــن مدیریــت های 
سفارشــات، امــور فنی بهره بــرداری، نــت راه و 
ســاختمان و خرید تجهیــزات که در ایــن رابطه 
همکاری بی وقفه داشتند، تشکر و قدردانی نمودند. 
عبدالرضا معتمدی،خبرنگار افتخاری

کارمندان سرمایه 
اصلی سازمان  

محسوب می شوند که 
در تحقق اهداف آن 
نقش کلیدی دارند

از طریق به روز رسانی و جایگزینی موفقیت آمیز پمپ های کندانسه حاصل شد:
کاهش مصرف انرژی در نیروگاه حرارتی

درآستانه فرا رسیدن  اربعین حسینی مراسم با شکوه  
تشییع پیکر شهید جانباز حاج خیراله خواجه شنبه 
۲۸ مرداد ماه با حضور جمعی از مردم شــهید پرور و 
مســئولین شهرســتان لنجان و جمعی از کارکنان 
و مدیــران ذوب آهن اصفهــان از جمله مســعود 
بابا خانی سرپرســت حوزه مدیرعامــل و تعامات 
منطقه ای و امیر حســین پرورش سرپرست روابط 
 عمومی ذوب آهن اصفهان در ورنامخواســت برگزار

 شد.  
این شهید بعد ازســال ها افتخار جانبازی و تحمل 
بیش از ســی ســال  رنج  جراحات و آســیب های  
دوران دفاع مقدس به جمع دوســتان شــهید خود 

پیوست.     

در این مراسم با شکوه که با عزاداری حاضران همراه 
بود،  نماز شــهید به امامت آیت ا... رهبر مســئول 
هماهنگی تبلیغات اسامی ذوب آهن اصفهان اقامه 
شد و پیکر مطهر این شهید سرافراز در گلزار شهدای 

ورنامخواست به خاک سپرده شد. 
آیت ا... رهبر در این مراسم با گرامیداشت یاد شهید 
جانباز خواجه، تمامی جانبازان کشورمان را شهدای 
زنده انقاب اســامی و دفاع مقدس نامید و گفت: 
جانبازان ما علی رغم ســختی های دوران بیماری، 
از خدا راضی بوده و شــکر گذار او هستند و بالاترین 
اجر را پیش خدای بزرگ دارند و ما باید ازآن ها الگو 

بگیریم.  
وی افزود: جانبازان عزیزما در جبهه افتخار شهادت 

را نصیب خود کردند و بعد از 
سال ها رنج جانبازی وقتی 
به دیدار خدا نایل می شوند  
مانند این اســت که برای  
باردوم به افتخار شــهادت 

نایل شده اند. 
شایان ذکر اســت که حاج 
خیراله خواجــه همرزم و 
بلمچی سردار شهید محمد 
علی شــاهمرادی فرمانده 
تیپ قمر بنی هاشــم )ع( 

متولد ســال ۱۳۴۷بود که ۲۱ دی مــاه ۱۳۶۵ در 
عملیات کربــای ۵ به افتخار جانبازی نایل شــد 

و طی بیش از ۳۰ ســال به مرور آثــار بیماری های 
جراحت او بیشتر شــده و ســرانجام به همرزمان 

شهیدش پیوست. 

 اطلاعیه نتیجه بذر تلاش و کوشش کارمندان درخت امیدي است که به بار مي نشیند
ورزشی

امکان عضویت کارکنان در کتابخانه های عمومی کشور 
فراهم شد

نظر بــــه تاکیــد مدیرعامــــل محتــرم شــــرکت در ترویــج 
فرهنگ مطالعــــه وکتابخوانــــی و عضویــــت کارکنــان 
،خانواده ایشــان و بازنشســتگان ارجمنــد درکتابخانــه 
هــــا و ایجــــاد ســــهولت دسترســــی و بهره مندی کلیه 
اعضاء خانواده بزرگ ذوب آهن از امکانات کتابخانه های 
عمومی تحت نظر نهــــاد کتابخانه های عمومی کشــور، 
با پیگیری حوزه معاونت پشــتیبانی وخدمات اجتماعی، 
تفاهــــم نامــــه همــــکاری بــــا اداره کل کتابخانــه های 
عمومــی اســــتان اصفهــــان منعقــد گردیــــده اســت. 
چنانچــــه همــکاران عزیــز علاقمند بــه اســــتفاده از این 
خدمــات هستند می توانند بــا مراجعه بــه پرتال شــرکت 
بخش ســامانه روابط عمومــی و ثبت تقاضــای عضویت 
خانوادگــــی وتکمیل جدول اطلاعات فردینســــبت بــــه 

ثبت نام قطعــی اقدام نمایند. موارد قابل توجه :  
* با درخواست هر فرد شــاغل ، خود فرد وکلیه افراد تحت 
تکفل ایشــان در کتابخانه ها به مدت یک سال عضو می 

گردند. 
* مدت زمان عضویت به مدت یک سال می باشد. 

* هزینه عضویت جهت پرســنل وخانواده محترم ایشان 
توسط ذوب آهن پرداخت می گردد. 

* هرفــرد شــــاغل و نفــرات تحت تکفــــل بــا عضویت در 
هــر یک از کتابخانه ها بــــا ارائه کارت عضویت از خدمــات 
تمامــی کتابخانه هــــای عمومــــی کشــــور به اســــتثناء 
کتابخانــه هــای ســــازمان شهرداری می توانند بهره مند 

شوند. 
تلفــــن۳۴۶۰ پاســــخگوی ســوالات همــکاران عزیز می 

باشد. 
مدیریت خدمات و امور رفاهی

بازدید مدیرعامل از تورخانواده 
شهدا در چادگان

مدیرعامل ذوب آهن با خانواده معظم دو شهید شرکت 
دیدار کرد

در خانه ی مردانِ نامیرا
یکــی در ســال ۴۹ و دیگری در 
ســال۵۴ در ذوب آهن استخدام 
شــد. اولی بــه بخــش مدیریت 
تولیــدات کک و مواد شــیمیایی 
رفــت و دومــی در کارگاه ۵۱ 
مشغول فعالیت شــد. به هنگامه 
دفــاع مقــدس، از جبهــه تولید 
دست کشیدند و راهی جبهه  نبرد 
شــدند. در خط مقدم. دو مردی 
که رشادت هایشــان را آنقدر ادامه 

دادند تا یکی در عملیات والفجر ۴ و دیگری در والفجر 
۵ اینطور نام گرفتند: شهید یحیی جعفری و شهید 

موسی انتظاری. 
حالا به پاس آن رشــادت ها، جمعــه ۲۷ مردادماه، 
مهدی کوهی، مدیرعامل ذوب آهن اصفهان  و هیأت 
همراه با حضور در خانــه این دو  شــهید گرانقدر با 

خانواده معزز آنها دیدار و گفت وگو کرد. 
کوهی با اشاره به اینکه شهدا اسطوره های ایثار و نماد 

امنیت و برکت برای میهن عزیزمان هســتند، گفت: 
شهدا به مثابه آبرو و عزت میهن اسامی، با جانفشانی 
نگذاشــتند ذره ای از این خاک به دســت دشمنان 

بیافتد. 
او بهره گیــری از فرهنگ ایثار و شــهادت را راه حل 
رسیدن به هدف در سازمان دانســت و افزود: هدف 
اصلی ما در ذوب آهن اصفهان رسیدن به تولید پایدار 
در راستای سازندگی کشور و سربلندی ایران اسامی 

است که همان هدف شهدا بود.

در دومین ویژه برنامه نشان ارادت
خانواده ذوب آهن پویش عظیم سوگواری 

محرم را تداوم دادند 

یکی دیگر از برنامه های پر شــور عزاداری ماه محرم 
در قالب ویژه برنامه » نشــان ارادت « روز جمعه سوم 
شهریور ماه در مجتمع بزرگ ذوب آهن اصفهان برگزار 
شد. این مراسم معنوی از یادمان شهدای گمنام آغاز 
شد و پس از قرائت فاتحه بر مزار شهدا با آیین عزاداری 
و مداحی مصطفی صالحی همراه شد. حجت الاسام 
اکبری سخنران این مراسم در تالار آهن شرکت گفت 
: در روزهای آتی شاهد حرکت عظیمی از روی عقل و 
تفکر خواهیم بود. حرکتی که زمینه ساز ظهور حضرت 

امام زمان )عج( خواهد بود و این حرکت همان 
راهپیمایی بزرگ اربعین حسینی است. وی 
افزود : قدم اول برای ظهور، محبت به یکدیگر 
است و این راهپیمایی باشکوه تمرینی است 
برای محبت به یکدیگــر بنابراین ما در حال 
یک تمدن سازی هستیم که ارتباط مستقیم 
با ظهور امام زمــان )عج( دارد. بهمن زینعلی 
عضو هیات علمی گروه تاریخ دانشگاه اصفهان 
نیز در این مراسم به بیان بخشی از اهداف قیام 
عاشورا پرداخت و گفت: مهمترین اهداف امام 
حسین )ع( از این قیام ،تبیین مکارم اخاقی، بازسازی 
ســاختارهای اخاقی و ارزش های دینی بود که در 
زمان بنی امیه در حال کمرنگ شدن بودند. این آیین 
که با هنرنمایی نونهالان گروه سرود ثارالله همراه بود با 
مداحی همکارمان سید مجتبی حسینی پایان یافت. 
شایان ذکر است برنامه پرده خوانی از واقعه کربا توسط 
مرشد هاشــمی برای فرزندان مدعوین نیز در موزه 

روابط عمومی شرکت برگزار شد.



به مناسبت ۵ صفر و سالروز شــهادت دردانه دشت نینوا حضرت رقیه )س( 
موکب باشگاه فرهنگی ورزشی ذوب آهن اصفهان با همکاری موکب رسالت 
آسمانی) سردار دلها( حاج قاسم سلیمانی ، در گذر چهارباغ میزبان سوگواران 

قافله سالار کربا حضرت سید الشهدا )ع( بود.
در این مراسم پرشور که با حضور  هیات ، مداحان اهل بیت وعزاداران خامس 
آل عبا )ع( برگزار گردید، موکب باشگاه ذوب آهن با حضور جمعی از مسئولان 

و پرسنل باشگاه در خدمت قافله سوگواران ثارالله  بود.

باشگاه فرهنگی ورزشی ذوب آهن از هواداران فهیم خود در شهرآورد اصفهان 
تقدیر و تشکر کرد.حضور کم نظیر تماشاگران ذوب آهن که به نوعی آشتی 
دوباره تماشاگران با ورزشــگاه فولادشــهر بود و همچنین احترام به تیم و 
هواداران تیم میهمان در شهرآورد هفتاد و سوم روز ویژه ای را رقم زد که قابل 

تقدیر بود.

تیم بسکتبال نوجوانان ذوب آهن موفق شــد در یک بازی نزدیک و دیدنی 
از سری مسابقات لیگ نوجوانان استان اصفهان )جام ولایت( که  شنبه ۲۸ 
مرداد ماه برگزار گردید با نتیجه۶۸بر۶۵ مقابل تیم سپاهان توزیع پیروز و به 

مقام سوم این دوره از مسابقات دست یابد. 

اعضای کمیته عیادت شرکت با حضور در منزل همکار تاشگرمان، محسن باقری 
شــاغل در مدیریت نت راه و ساختمان که دچار آســیب دیدگی شده بود از وی 

عیادت نمودند و از نزدیک در جریان مراحل درمان او قرار گرفتند. 

موکب باشگاه ذوب آهن پذیرای 
سوگواران سالار شهیدان

تقدیر باشگاه از هواداران فهیم 
ذوب آهن

تیم بسکتبال نوجوانان بر سکوی سوم  
اصفهان ایستاد

خبر

 عیادت

تسلیت

خانواده معزز و داغدار جانباز سرافراز و رزمنده هشت سال 
دفاع مقدس  مرحوم حسنعلی شیخی 

با تاسف، مصیبت وارده را خدمت شما صمیمانه تسلیت عرض نموده، 
از درگاه خداوند متعال برای آن مرحوم رحمت و مغفرت واسعه و برای 
بازماندگان صبوری و شکیبایی مســئلت می نماییم. خداوند قرین 

رحمتشان فرماید.  
روابط عمومی شرکت

تسلیت

خانواده معزز و داغدار جانباز سرافراز و رزمنده هشت سال 
دفاع مقدس مرحوم احمد قلی ارشدی

با تاسف، مصیبت وارده را خدمت شما صمیمانه تسلیت عرض نموده، 
از درگاه خداوند متعال برای آن مرحوم رحمت و مغفرت واسعه و برای 
بازماندگان صبوری و شکیبایی مســئلت می نماییم. خداوند قرین 

رحمتشان فرماید.  

روابط عمومی شرکت

تسلیت

همکاران گرامی جناب آقایان : داریوش جباری ، ابوالقاسم 
)محمد( ارشدی، سید سعید میرافضلی ، حمیدرضا قیومیان، 

خانم فروغ براتی و خانم لیلا براتی

با تاسف، مصیبت وارده را خدمت شما و خانواده محترمتان صمیمانه 
تســلیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال بــرای آن مرحومین 
رحمت و مغفرت واسعه و برای شــما و خانواده محترمتان صبوری و 

شکیبایی مسئلت می نماییم. خداوند قرین رحمتشان فرماید.  

روابط عمومی شرکت

تشکر و سپاس

 از کلیه همکاران و دوستان گرامی که در مصیبت وارده به اینجانبان 
ضمن ابراز همدردی، تســلی خاطر بازمانــدگان را فراهم نمودند، 

صمیمانه قدردانی نموده، امید است در شادیهایتان جبران نماییم.  
 

داود رشیدی، عبدالرسول کیانی 

اطلاعیه

اطلاعیه مسابقات فوتسال داخلی شرکت
مدیریت خدمات و امور رفاهی )سرپرستی ورزش 
همگانــی( در نظر دارد به مناســبت گرامیداشــت 
هفته دفاع مقدس  نســبت به برگزاری مسابقات 
فوتســال داخلی شــرکت اقــدام کند ،لــذا تمامی 
مدیریت های مختلف کارخانه می توانند با رعایت 
آئین نامه داخلی مســابقات که در روز قرعه کشی 
توزیع خواهد شد نسبت به تکمیل آلبوم ورزشی 

تیم فوتسال مدیریت مربوطه اقدام نمایند.
- تاریخ قرعه کشــی مســابقات روز دوشنبه مورخ 

۶ /۶ /۱۴۰۲ راس ساعت ۹ صبح می باشد.
- مــکان قرعــه کشــی مســابقات ســالن دانــش 

مدیریت آموزش می باشد.
- عــدم حضــور نماینــده ورزشــی در جلســه قرعه 
کشــی مســابقات مبنی بر انصــراف آن مدیریت از 

مسابقات خواهد بود.
مدیریت خدمات و امور رفاهی

اطلاعیه

مدیریــت خدمــــات و امــور رفاهــــی )سرپرســتی 
ورزش همگانی( در نظر دارد نســبت بــه تکمیــل 
بازیکنان تیم فوتســــال پیشکســــوتان کارگری 
اقــدام نمایــد، لــذا تمامــی ورزشــــکاران عزیز می 
توانند با رعایت شــــرایط ســنی ) بالای ۴۰ سال( در 
روزهــای دوشــــنبه و چهارشــنبه هر هفتــه راس 
ســاعت ۱۷ در ســالن ایثار فولادشــهر حضور بهم 
رسانند. در ایــن زمینــه مهــرداد خورشــیدیان بــه 
شــــماره موبایل ۰۹۱۳۸۷۹۹۰۲۳ جهــت هــر گونه 

هماهنگــی معرفی می گردد.  
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V a r i o u s
گوناگون

واقعه عاشورا و شــهادت سرور و ســالار شهیدان 
کربا نماد تمام عیار مظلومیت، آزادگی، حماســه 
، شجاعت و ایثار و شــهادت همراهان امام حسین 
)ع( از طرفی و نمایش تمام عیار قساوت، خشونت، 
جهالت و ددمنشی یزیدیان اســت. از نمونه وقایع 
غم انگیز این حادثه بزرگ که بالاترین مصیبت ها 
در آسمان ها و زمین نامیده شــده است ، شهادت 

کــودک شــش ماهــه حضرت 
اباعبــدا... الحســین )ع(  در روز 
عاشورا  و به اســارت گرفته شدن 
خانــواده هــای اهل بیــت )ع( و 
شهدای کربا اســت . در این میان 
حضرت رقیه )س( دختر سه ساله 
امام حســین)ع( در جمع اسیران 
کربا وقتــی در خرابه شــام ابراز 
دلتنگی نمــوده و ســراغ بابا می 
گیرد، جنایتکاران یزیدی سر بریده 
پدر را از ســر نیزه جدا کرده  به او 
تحویل می دهنــد و این کودک از 
غم و اندوه فــراق پدر و این صحنه 
غیر قابل وصف  دق کرده جان به جان آفرین تسلیم 
می کند.  در همین زمینه اســت که در ادامه برنامه 
های مختلف عزاداری عاشــورایی  و به مناسب ماه 
صفر و ایام سوگواری شــهادت حضرت رقیه )س( 
دختر ســه ســاله حضرت اباعبدا... الحســین )ع( 
مراسم  قرائت زیارت عاشورا و سوگواری آن دخت 

گرامی در روز ســه شــنبه ۳۱ مرداد ماه جاری در 
مسجد الزهرا)س( ذوب آهن اصفهان برگزار شد.  

در این مراســم  معنوی که با برنامه ریزی شورای 
فرهنگی شــرکت و به همت پایگاه بسیج خواهران 
حضرت فاطمه زهرا )س( و پایگاه آیت اله سعیدی و 
با حضور جمعی از کارکنان شرکت برگزار شد، گروه 
سرود ثار ا... پایگاه مقاومت بســیج روح ا...  مرکب 
از جمعی از دختران و پســران خرد سال  به سرود 
خوانی و نواخوانی سوزناک عاشــورایی پرداختند. 
صحنه آرایــی هنرمندانه و غم انگیــز این مجلس 
عزاداری حســینی توســط خواهران ذوب آهنی 
با به نمایش گذاشــتن  جلوه هایی از خرابه شام و 
ســفره آرایی حضرت رقیه تزیین شده بود . در این 
مراسم ، همراه با حزن و اندوه و سینه زنی حاضران، 
ابوالقاســم اســماعیلی مداح اهل بیت)ع( ضمن 
قرائت زیارت عاشــورا ، در مظلومیت و مصائب اهل 
بیت )ع( به ویژه شــهادت حضرت رقیه)س( دختر 
 مظلوم ســه ســاله حضرت اباعبدا... الحسین )ع( 

مرثیه سرایی نمود.

مهــدی کوهی مدیرعامــل ذوب آهن 
اصفهان در آیین اختتامیه مســابقات 
فوتســال مدیریت تولیــدات کک و مواد 
شیمیایی در جمع تلاشــگران این مدیریت 

حضور یافت و با آنها به گفتگو پرداخت .
مدیرعامل شرکت در این آیین ضمن تبریک به تیم 
های برتر و تاکید بر انجام ورزش های همگانی گفت: 
امیدوارم امور ورزش همگانی شــرکت با هماهنگی 
معاونت های مختلف کارخانه در جهت توسعه ورزش 
کارکنان اهتمام ورزد چرا که توسعه ورزش همگانی 
یعنی سامت، ایمنی و نشاط همکاران که منجر به 

بهره وری، کارایی و تولید بیشتر می شود.
محمد علی عایــی مدیــر تولیــدات کک و مواد 

شــیمیایی نیــز گفــت : 
برگزاری این مســابقات در 
ایجاد نشاط و بهبود روحیه 
کارکنان بسیار موثر است و 
همواره مورد استقبال قرار 

می گیرد.
آییــن اختتامیــه و فینال 
مسابقات فوتسال مدیریت 
کک سازی با عنوان یادواره 
شــهید محمد کاظم زاده 

شهید شاخص کارگری یکشنبه ۲۹ مرداد ماه سال 
جاری در ســالن ورزشی شــهدای این مدیریت به 
همت پایگاه شــهید برونســی و مدیریت تولیدات 

کک و مواد شــیمیایی با حضور مســئولین شرکت 
برگزار شــد و تیم های واحد دو کک ، مکانیک الف 
 و اداری به ترتیب عناوین اول تا ســوم را به دســت

 آوردند.

تیم دوومیدانی ذوب آهن مرحلــه دوم رقابت های 
لیگ برتر دوومیدانی باشگاه های ایران را با پیشتازی 

پشت سر گذاشت.

در روز دوم از مرحلــه دوم رقابــت 
های لیگ برتــر دوومیدانی قهرمانی 
باشگاه های ایران که در ورزشگاه آفتاب 
تهران برگزار شد دونده های ذوب آهن 
خوش درخشیدند. شــاگردان سجاد 
مرادی با ۳۷۹ امتیاز در جایگاه نخست 
ایستادند و گل گهر ســیرجان و نفت 
تهران با ۳۳۵ و ۳۳۴ امتیاز در جایگاه 

دوم و سوم قرار گرفتند.
در جریان این رقابت ها حسین کیهانی 
در سه هزار متر با مانع با شکستن رکورد 
ملی این رشته در جایگاه نخســت قرار گرفت و امیر 
زمانپور دیگر دونده ذوب آهن در این ماده دوم شــد، 

همچنین حســین کیهانی در ۵۰۰۰ متر در جای 
نخست ایستاد.

در پرتاب نیزه علی فتحی گنجــی از ذوب آهن اول 
شد، در پرتاب وزنه حسن عجمی و مرتضی ناظمی 
ورزشکاران ســبزپوش اصفهانی دوم و سوم شدند، 
علی امیریان نیز در ۸۰۰ متر زودتــر از رقبا به خط 

پایان رسید.
تیم ذوب آهن در ۴ در ۴۰۰ متر امدادی دوم شــد، 
یونس براتی در ۴۰۰ متر با مانع دوم شد، در پرش سه 
گام علی سیدی  و در پرش ارتفاع محمد مهدی کریم 

زاده سوم شدند.
مرحله سوم و پایانی این رقابتها در مهرماه سال جاری 

برگزار خواهد شد.

تیم فوتبال ذوب آهن مدافع عنــوان قهرمانی را در 
ورزشگاه آزادی متوقف کرد.شاگردان محمد ربیعی 
در جریان هفته ســوم رقابت های لیگ برتر فوتبال 
باشگاه های ایران مقابل پرسپولیس تهران به تساوی 
یک- یک دســت یافتند .این تساوی در حالی است 
که گل تساوی پرســپولیس در موقعیت آفساید به 

ثمر رسید.
محمد ربیعی ســرمربی ذوب آهن پس از پایان این 
دیدار گفت:  بازی بسیار خوب و شجاعانه ای مقابل 
پرسپولیس ارائه کردیم.  اگر دقت بیشتری می کردیم 

می توانستیم گل بیشتری بزنیم . 
وی افزود : اعضای کادرفنی به من 
گفتند که صحنه گل پرسپولیس 
مشــکوک به آفســاید بود البته 
حرفــی نمی زنم که باعث شــود 
محروم شــوم ولی هفته قبل هم 
پنالتی سپاهان مقابل ما صحیح 
نبود . ذوب آهن تیم جوانی است 
و من واقعا روی نیمکت دســتم 

خالی بود.

آرن که بســکتبال حرفه ای را از ذوب آهــن آغاز کرده بود پــس از حضور در 
تیم های فولاد ماهان، همیاری زنجان، شــهرداری اراک، شهرداری تبریز، نفت 
آبادان و شــیمیدر قم بار دیگر با خانه خود بازگشــت. این گارد راس با تجربه 
بسکتبال ایران همچنین سابقه سال ها حضور در تیم ملی بسکتبال ایران را نیز 

در کارنامه خود دارد.

فرحناز شمس برای سومین سال متمادی ســکان هدایت دختران بسکتبالیست 
ذوب آهن را در لیگ برتر بر عهده خواهد داشت. شمس پس از مذاکره با نیما نکیسا 
مدیرعامل باشگاه ذوب آهن برای سومین سال متمادی به عنوان سرمربی تیم بانوان 
این باشگاه معرفی شد. تیم بسکتبال ذوب آهن فصل گذشته پس از سال ها دوری از 

لیگ برتر و در بازگشت به این مسابقات، با عنوان پنجمی به کار خود پایان داده بود.

برگزاری مراسم معنوی قرائت زیارت عاشورا و سوگواری شهادت 
حضرت رقیه)س( در ذوب آهن اصفهان

در آیین اختتامیه مسابقات فوتسال برگزار شد 
حضور صمیمانه مدیرعامل در جمع تلاشگران کک سازی

درخشش دوندگان ذوب آهنی

یک امتیاز ارزشمند شاگردان ربیعی از آزادی

آرن داودی بسکتبالیست صاحب نام 
ایران پس از سال ها به خانه بازگشت

شمس سرمربی
 تیم بسکتبال ذوب آهن ماند

بر بال لک لک ها

در روزهای گذشته، نورسیده هایی به خانواده بزرگ 
ذوب آهن پیوســته اند که حضور سبزشــان را به 
خانواده های آنها تبریک گفتــه و برای این عزیزان، 
آرزوی ســلامتی و موفقیت در تمام مراحل 
زندگی داریم. اسامی این نی نی کوچولوها و پدر 

گرامی شان به شرح ذیل است:

تولدت مبارک

تاریخ تولدنام فرزند محل كار نام و نام خانوادگي شاغل 

1402/05/08رادینكک سازیمجید نوراله 

1402/05/11آنیتاكک سازیسروش ربیعی

1402/05/09المیرافولادسازیحمیدرضا جمالوند

1402/05/18سامیارفولادسازیعباسعلی هادی

1402/05/09المیراایمنی و آتش نشانیمریم جودكی


